Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.03.2024  г                                                                                       №    13

О  признании  утратившими  силу   постановлений

№   75  от  20.12.2019 г. «О внесении  изменений  в Положение  об оплате труда

работников МКУК  «Дом культуры  Усть-Погожинского   сельского  поселения»,

№  76   от   20.12.2019 г. «О  внесении  изменений   в  Положение  об оплате

труда   работников  МКУК  «Библиотека  Усть-Погожинского   сельского

поселения»

       В  связи   с   введением  в  действие      Положения    об   оплате    труда

работников  муниципальных казенных   учреждений  культуры    Усть-

Погожинского    сельского   поселения   Дубовского  муниципального  района

Волгоградской области»,   утвержденного  постановлением  от  10.01.2022  г. № 9

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать    утратившими    силу

-Положение   об оплате  труда  работников МКУК  «Дом культуры   Усть-

Погожинского    сельского  поселения»   в редакции   постановления   №   75

от   20.12.2019 г.,

-Положение   об оплате  труда   работников  МКУК  «Библиотека  Усть-

Погожинского  сельского   поселения»   в  редакции  постановления   №   76

от  20.12.2019 г.;

-постановления  №№    75,76  от  20.12.2019 г. отменить.

2. Настоящее   постановление    подлежит    обнародованию  и  размещению

на официальном сайте  Усть- Погожинского   сельского   поселения.

3. Контроль  над исполнением    настоящего постановления   возлагаю на

себя.

Глава  Усть-Погожинского

сельского   поселения:                                              Э.А. Сулейманов